3001BB RAQUETAS DE PING PONG 168 PZA $400 72% $18.816

878-16 SET BELLEZA NIÑA 144 PZA $250 72% $10.080

A007 CUERDA SALTAR NIÑA 360 PZA $150 72% $15.120

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$365.904
$0
$69.522
$0

$435.426

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1960-2 SET COCINA 312 PZA $350 72% $30.576

8012-15 MUÑECO MILITAR EN BLISTER 360 PZA $400 72% $40.320

YF8054 ZAPATO DE PRINCESA 168 PZA $650 72% $30.576

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$365.904
$0
$69.522
$0

$435.426

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL